
UCHWAŁA NR ORN.0007.2.2017
RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 24 lutego 2017 r.

w sprawie uchwalenia ramowego planu pracy Rady Miejskiej w Olecku i sposobów jego realizacji w roku 2017

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 4461)), 
w związku z § 35 ust. 2 Uchwały Nr ORN.0007.65.2016 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 30 września 2016 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Olecko (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2016 r. poz. 4105) Rada Miejska w Olecku uchwala, co 
następuje:

§ 1. Uchwala się ramowy plan pracy Rady Miejskiej w Olecku i sposoby jego realizacji w roku 2017:

Terminy sesji Tematy wiodące Sposoby realizacji 
(przygotowanie materiałów na 

posiedzenia komisji i sesji) 
i podmiot odpowiedzialny 

w Urzędzie i Radzie
MARZEC Stan przygotowań do reformy oświaty w Gminie Olecko

Nowa sieć szkół Gminy Olecko

Materiał na komisję przygotowuje 
Burmistrz,

a materiał na sesję
komisje branżowe

KWIECIEŃ Ochrona i promocja zdrowia w Gminie Olecko

Budownictwo socjalne i społeczne w Gminie Olecko

Materiał na komisję przygotowuje 
Burmistrz,

a materiał na sesję
komisje branżowe

MAJ Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2016 rok

Przygotowanie do sezonu letniego

Materiał na komisję przygotowuje 
Burmistrz,

a materiał na sesję
komisje branżowe

CZERWIEC Stan i potrzeby oleckiej kultury Materiał na komisję przygotowuje 
Burmistrz,

a materiał na sesję
komisje branżowe

SIERPIEŃ Mechanizmy partycypacji społecznej w Gminie Olecko (inicjatywa 
uchwałodawcza, konsultacje społeczne, inicjatywa lokalna, 

budżet gminy, w tym budżet obywatelski, rewitalizacja społeczna, 
współpraca z organizacjami pozarządowymi, zespoły dialogu)

Materiał na komisję przygotowuje 
Burmistrz,

a materiał na sesję
komisje branżowe

WRZESIEŃ Podsumowanie sezonu letniego

Perspektywy rozwoju społeczno-gospodarczego Gminy Olecko

Materiał na komisję przygotowuje 
Burmistrz,

a materiał na sesję
komisje branżowe

PAŹDZIERNIK Realizacja zadań oświatowych w roku szkolnym 2016/2017

Analiza oświadczeń majątkowych

Omówienie wniosków do budżetu na 2018 rok

Materiał na komisję przygotowuje 
Burmistrz,

a materiał na sesję
komisje branżowe

LISTOPAD Bezpieczeństwo i porządek publiczny w Gminie Olecko

Roczny program współpracy z organizacjami pozarządowymi

Stan realizacji prowadzonych w gminie inwestycji

Materiał na komisję przygotowuje 
Burmistrz,

a materiał na sesję
komisje branżowe

GRUDZIEŃ Plan pracy Rady Miejskiej w Olecku w roku 2018

Uchwalenie budżetu gminy na 2018 rok

Materiał na komisję przygotowuje 
Burmistrz,

a materiał na sesję
komisje branżowe

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Karol Sobczak

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579.
Id: F0A1D56D-058F-4292-A369-05E97059DAF3. Podpisany Strona 1




